
Delibera n°187 del 09/07/2003
 
OGGETTO:      Integrazione contributo al circolo Georges Sadoul per proroga mostra Arnaldo Pomodoro fino al 31/08/03. Delibera di G.C. n.85 del 

22/04/03 e successiva delibera di G.C. n.161 del 26/06/03.
 
L’anno duemilatre, il giorno nove del mese di luglio, alle ore 9.00, nella sala delle adunanze del Comune di Ischia, si è riunita la
 

GIUNTA COMUNALE
 

omissis…
che con delibera di G.C. n. 85 del 22.04.2003 è stato concesso il patrocinio ed un contributo di € 10.000,00 

(Diecimila/00), liquidato con determinazione dirigenziale n. 578 del 02.05.2003, alla mostra delle opere dello scultore Arnaldo 
Pomodoro per il periodo 24 maggio – 20 luglio 2003 presso la struttura comunale denominata “Torre di Michelangelo”, organizzata dal 
Circolo Georges Sadoul; 

PREMESSO 

che con successiva delibera di G. C. n. 161 del 26.06.2003 è stata prorogata la durata della mostra al 31 agosto 
c.a., così come richiesto dal Circolo Georges Sadoul, concedendo l’utilizzo gratuito della Torre di Guevara (Torre di Michelangelo) per 
detto periodo, in seguito ad un efficace riscontro sui media nazionali ma anche su suggerimento del Maestro Pomodoro;

PRESO ATTO   

 che con istanza assunta al protocollo generale del Comune con il n. 15021 del 02.07.2003, il predetto Circolo 
ha chiesto, in considerazione degli ingenti costi derivanti dalla proroga della mostra al 31 agosto, di erogare un ulteriore contributo 
di € 20.000,00 (Ventimila/00);

PRESO ANCORA ATTO

, in considerazione di quanto suesposto, di poter erogare un ulteriore contributo pari ad € 20.000,00 (Ventimila/00) al
Circolo Georges Sadoul così come richiesto con l’istanza del 02.07.2003;
RITENUTO

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
 i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; VISTI

Ad unanimità di voti resi nelle forme di legge;
 

DELIBERA
 
per le ragioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
-         Erogare un ulteriore contributo di € 20.000,00 (Ventimila/00) al Circolo Georges Sadoul in considerazione degli ingenti costi 

derivanti dalla proroga della mostra del Maestro Arnaldo Pomodoro al 31 agosto c.a. Detto contributo verrà elargito mediante 
apposita determinazione dirigenziale ed accreditato sul c/c n. 551.31 intestato al Circolo Georges Sadoul, presso la Filiale di 
Ischia della Banca di Roma (ABI 3002, CAB 39930);
-         Dare atto che la spesa di €uro 20.000,00 (Ventimila/00) trova imputazione al capitolo n° 1084 del Bilancio 2003;

-         Allegare al presente atto, a che ne formi parte integrante e sostanziale, il prospetto riepilogativo dei pareri espressi ai sensi del 
D. Lgs. n. 267/2000;

-         Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267.  
                                                                
Del che il presente verbale.
 

F.TO: IL SEGRETARIO GENERALE F.TO.: IL PRESIDENTE                                   
                        Dott. Giovanni Amodio Rag. Brandi Giuseppe                                                  
 


